様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

　千代田町長　　　　　　　　様

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者名）

[bookmark: _Hlk68189460]　　千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金 交付申請書
（市町村・県連携タイプ）

【開発テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　年度 千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金（市町村・県連携タイプ）の交付を下記のとおり申請します。
　なお、自己又は自己の団体の役員等は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団、暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者には該当しないことを誓約します。このことに関して必要な場合には、群馬県警察本部に照会することを承諾します。

記

　１　補助事業の目的及び内容

　　　　別紙補助事業計画書のとおり

　２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

　　　　補助事業に要する経費　金　　　　　　　　　円
　　　　交付申請額（町・県合計）　金　　　　　　　　　円
　　　　交付申請額（千代田町）　金　　　　　　　　　円

　３　添付書類

様式第３号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

　千代田町長　　　　　　　様

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者名）

　　千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金 変更承認申請書
（市町村・県連携タイプ）

【開発テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　　年　　月　　日付け　第　　　　　号で交付決定があった上記補助事業の計画（ 事業内容 ・ 経費配分 ）を変更したく、下記のとおり申請しますので、承認をお願いします。

記

　１　変更理由（詳細かつ具体的に記載すること）

　２　変更内容（詳細かつ具体的に記載すること）

　３　添付書類（変更の理由を証する書類を添付すること）

様式第４号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

　千代田町長　　　　　　　様

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者名）

[bookmark: _Hlk67490487]　　千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金 事業中止(廃止)承認申請書
（市町村・県連携タイプ）

【開発テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

[bookmark: _Hlk67490812]　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　　号で交付決定があった上記補助事業の計画を（　中止　・　廃止　）したく、下記のとおり申請しますので、承認をお願いします。

記

[bookmark: _Hlk67490894]　１　中止（廃止）理由（詳細かつ具体的に記載すること）

[bookmark: _Hlk67490918]　２　中止（廃止）内容（詳細かつ具体的に記載すること）

[bookmark: _Hlk67490922]　３　添付書類（中止（廃止）の理由を証する書類を添付すること）

様式第７号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

　千代田町長　　　　　　　様

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者名）

　 千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金に係る補助事業遅延報告書
（市町村・県連携タイプ）

【開発テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定があった上記補助事業の遅延等について、下記のとおり報告します。

記

　１　補助事業の進捗状況

　２　同上に要した経費

　３　遅延等の内容及び原因

　４　遅延に対してとった措置

様式第８号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　千代田町長　　　　　　　様

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者名）

　　千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金 事業遂行状況報告書
（市町村・県連携タイプ）
［　　　年　　月　　日現在］

【開発テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定があった上記補助事業の遂行状況について、次のとおり報告します。

　１　遂行状況

　　（記載上の注意）
　　・申請内容と対応させ、現段階における開発経過とその成果を詳細に記載すること
　　・開発日程と実績を比較して、遅速のある場合はその理由を記載すること

　２　経費の執行状況

　　・別紙のとおり

様式第９号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

　千代田町長　　　　　　　様

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者名）

千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金 補助事業実績報告書
（市町村・県連携タイプ）

【開発テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定があった上記補助事業を　　年　　月　　日付けで（ 完了 ・ 廃止 ）しましたので、下記のとおり報告します。

記

　１　開発結果報告書　　　　　（別紙１）

　２　決算総表（収支明細書）　（別紙２）

　３　取得財産等管理台帳　　　（別紙３）

　４　振込口座指定書　　　　　（別紙４）

　５　添付書類　　　・
　　　　　　　　　　・
　　　　　　　　　　・

様式第１１号（第１５条関係）

　　年　　月　　日

　千代田町長　　　　　　　様

申請者住所
（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては名称及び代表者名）

　　千代田町ぐんまＤＸ技術革新補助金に係る財産処分承認申請書
（市町村・県連携タイプ）

【開発テーマ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

　　　年　　月　　日付け　第　　　号（　　年　　月　　日付け　第　　　号で変更承認）をもって交付決定通知があった上記の補助事業に関し、下記の財産を処分したく、下記のとおり申請しますので、承認をお願いします。

記

　１　補助事業により取得した財産の品目及び取得年月日

　２　取得価格及び時価

　３　処分の方法

　４　処分の理由